

TOBB BAŞKANI HİSARCIKLIOĞLU, DÜZCE'DE

Bölgesel ve sektörel teşvik uygulamasına geçilmeli

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklioğlu, Düzce Ticaret ve Sanayi Odası'nın düzenlediği konferansta, istihdamın üzerindeki yüklerin kaldırılması, yüksek enerji maliyetlerinin azaltılması ve vergi reformunun yapılması gerektiğini söyledi



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Başkanı Rifat Hisarcıklioğlu, hükümetin reel sektörün sorunlarının çözümü konusunda tatmin edici adımlar atmasını beklediklerini söyledi.

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklioğlu, Düzce Ticaret ve Sanayi Odası'nda katıldığı konferans öncesinde Vali Halil Nimetoğlu'nu makamında ziyaret etti. Burada açıklamalarda bulunan Hisarcıklioğlu, tekstil sektörünün sıkıntılarının hükümet nezdinde gündeme getirildiğini, durumun yapılacak ilk Bakanlar Kurulu toplantısın-

da ele alınmasının beklendiğini belirtti.

ÜÇ ANA SIKINTI

Türkiye'de sadece tekstil sektöründe değil, tüm reel sektörlerde üç önemli sıkıntı bulunduğunu söyleyen TOBB Başkanı Hisarcıklioğlu, "Bu sıkıntılar üç ana omurgaya oturuyor. Ekonomik istikrar programının uygulanmaya konmasıyla beraber makro ekonomik istikrar programı düzelerken, mikro anlamlı, yeni reel sektörün yapısal reformları yapılacaktır. Bunlar maalesef yapılamadı. İlk olarak reel sektörün istihdam maliyetindeki yükler kaldırılmalı. İkinci olarak hâ-

▲ Düzce Ticaret ve Sanayi Odası'nda katıldığı konferans öncesinde Vali Halil Nimetoğlu'nu makamında ziyaret eden TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklioğlu, reel sektörün üç ana sorunu olduğunu belirterek, bunları şöyle sıraladı: "İlk olarak reel sektörün istihdam maliyetindeki yükler kaldırılmalı. İkinci olarak hâlâ çok yüksek olan enerji fiyatlarının düşürülmesi ve üçüncü olarak da vergi reformunun yapılması gerekmektedir."



la çok yüksek olan enerji fiyatlarının düşürülmesi ve üçüncü olarak da vergi reformunun yapılması gerekmektedir" dedi.

Rifat Hisarcıklioğlu, 49 ildeki teşvik uygulamasına da değinerek, "Biz aslında bölgesel ve sektörel teşvik uygulamasından yanayız. Türkiye, önümüzdeki dönemde kalkınma stratejisini oluşturmalı. Bu çerçevede bölgesel ve sektörel teşviklere geçmesi lazım. Bu kapsamda kurulan yerel kalkınma ajansları bunun bir bacağı olarak kalkınma politikalarını ortaya koyacaktır" diye konuştu.

TOBB Başkanı Hisarcıklioğlu'na, Vali Halil Nimetoğlu tarafından bir teşekkür plaketi verildi.

MÜŞTEREK ODA, BORSA TOPLANTISI

Öte yandan, Düzce TSO Sinema Salonu'nda basın kapalı olarak düzenlenen "TOBB Düzce Müşterek Oda, Borsa Toplantısı"na Düzce Valisi Halil Nimetoğlu, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklioğlu, Düzce Belediye Başkanı Mehmet Keleş, kaymakam, belediye başkanları, bölge TSO başkanları ve banka müdürleri katıldı.

